ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

Số:         /UBND-ĐCXD

V/v khẩn trương di chuyển

đường điện trên tuyến

đường đường Kim Sơn đến

tỉnh lộ 509.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Hoằng Kim, ngày 31 tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Hoằng Hóa;

- Ban QLDA đầu tư xây dựng công trình huyện.

 Ngày 14/6/2023, UBND xã Hoằng Kim có công văn số 39/UBND-ĐCXD về

việc xem xét, điều chỉnh thiết kế và đẩy nhanh tiến độ công trình xây dựng do

huyện làm Chủ đầu tư. Đến nay, công trình trình đã thi công xong phần mặt đường

thảm nhựa. Tuy nhiên, trên lòng đường còn một số cột điện chưa di chuyển.

 Trước tình hình trên, UBND xã Hoằng Kim báo cáo và kính đề nghị Ủy ban

nhân dân huyện Hoằng Hóa; Ban QLDA đầu tư xây dựng công trình huyện kiểm

tra, khẩn trương di chuyển để đảm bảo an toàn cho người và phương tiện tham gia

giao thông trên tuyến đường này.

 UBND xã kính mong được sự quan tâm của UBND huyện, Ban QLDA đầu

tư xây dựng công trình huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- Ban quản lý dự án ĐTXD huyện (b/c);

- TT ĐU-TT HĐND-TTUBND xã;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-02T09:51:30+0700

		hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-02T09:53:54+0700

		2023-08-02T09:54:45+0700